
★ 第 部 セミナー
全国賃貸管理ビジネス協会 ～
四国支部 会員各位

原状回復工事を会社の売上の柱の一つとして成長させる。
昨期 退去リフォーム売上4億７千万を達成した、当社の取り組みを説明致します。

講師　︓　株式会社ブルーボックス 統括部長 石丸 淳也

講師プロフィール：

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
さて、第 回目となります「売上倍増セミナー」を下記の内容にて開催致します。
今回も、会場での開催となります。ご参加くださいますようお願い申し上げます。

★ 日 時 ２０２４年７月２日 火 受付は、 時～
開催 １３時３０分～１６時３０分

★ 場 所 クラウンプラザホテル松山
愛媛県松山市一番町３丁目２－１

会員名（社名）
★ 申込締切 ６月１４日 金
★ 第１部 参加者名 参加者名

～

参加者名 参加者名
★ 第２部 セミナー

～
連絡先

講師　︓　朝日綜合 株式会社 熊谷 剛 担当者名

講師プロフィール： ご出席者確認の上事務局から受付連絡（ 又は、 ）を致します
秋田県出身。作業療法士として医療業界で従事したのち、東日本大震災をきっかけに
2014年朝日綜合 株式会社へ入社。賃貸管理業、賃貸仲介業を経験し、
現在売買仲介勉強中。2022年、代表取締役専務に就任し、現在に至る。 有志によるゴルフコンペのご案内
全管協本部新新委員でもある。 月 日 水 エリエールゴルフクラブ松山 スタート予定・個人精算となります。

参加ご希望の方は、下記にお名前をご記入ください。

★ 第 部
～

（休憩含む）

お申込はＦＡＸ（ ）又は、 メールでお願いいたします。

年 月 日

好評セミナー テーマ ：「原状回復工事」全管協 四国支部
支部長 永井 俊昭

第 回 全管協四国支部主催　　　　 「売上倍増セミナー」
建設コンサルタント会社から畑違いの不動産管理業へ30歳で転職。入社
後、物件管理の中の入居者ご相談対応からスタートして、家主様対応、新
規獲得、建物管理、空室リフォーム等に２０年取り組んできました。現在
は、物件管理に関わる部署の責任者として従事しております。

敬具

ー 記 ー

講師への 質疑応答

全国賃貸管理ビジネス協会 四国支部 事務局　　

全管協本部 新新事業課
「本部報告と収益アップに繋がるお薦め商品の紹介」

パートナー企業 交流会
たくさんのパートナー企業を選択中です。乞うご期待︕︕ 【 お問合せ・送付先 】　〒 愛媛県松山市本町 丁目 （㈱三福管理センター内）

テーマ ：「建物管理の鍵︓インスペクションと長期修繕計画の重要性
　　　　　　～我が社の取り組みと賃貸住宅修繕共済　～ 　」

会員名（社名）

参加者名 参加者名

参加者名 参加者名

連絡先

担当者名

ご出席者確認の上事務局から受付連絡（ 又は、 ）を致します

有志によるゴルゴルゴ フコンペのご案内ご案内ご
月 日 水 エリエールゴルフクラブ松山ブ松山ブ スタート予定・個人精算となります。
参加ご希望ご希望ご の方は、下記にお名前をご記入ご記入ご ください。

お問合わせは支部事務局へ


